

# Anpartsselskabet af 1/7-1984

Sankt Peders Stræde 45, 1453 København K

CVR-nr. 17 66 03 06

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

Frantz-Joachim Dan Lambaa  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 1/7-1984 Sankt Peders Stræde 45 1453 København K
	CVR-nr.: 17 66 03 06
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frantz-Joachim Dan Lambaa
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, yde teknisk og administrativ bistand samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.219 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.610</b>	<b>5.430.718</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.014	-19.014
<b>Driftsresultat</b>	<b>476.596</b>	<b>5.411.704</b>
Andre finansielle indtægter	1.491.928	132.094
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-328.845
Øvrige finansielle omkostninger	-373.294	-4.884.304
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.595.230</b>	<b>330.649</b>
Skat af årets resultat	-376.408	-87.944
<b>Årets resultat</b>	<b>1.218.822</b>	<b>242.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.218.822	242.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.218.822</b>	<b>242.705</b>



## Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.582.239	4.601.253
Materielle anlægsaktiver i alt	4.582.239	4.601.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	895.353	895.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	895.353	895.353
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.477.592</b>	<b>5.496.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.020.492
Andre tilgodehavender	16.754.039	14.744.547
Tilgodehavender i alt	16.754.039	16.765.039
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.025.160	12.769.584
Værdipapirer i alt	14.025.160	12.769.584
Likvide beholdninger	2.021.243	1.838.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.800.442</b>	<b>31.373.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.278.034</b>	<b>36.869.804</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	<u>28.487.627</u>	<u>27.268.805</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.687.627</u></b>	<b><u>27.468.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>410.249</u>	<u>449.947</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.249</u>	<u>449.947</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.358.694	661.857
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.691.841	1.624.981
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.892	829.892
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.836.409	3.688.855
	Selskabsskat	324.133	1.997.779
	Anden gæld	<u>99.189</u>	<u>107.688</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.180.158</u>	<u>8.951.052</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.590.407</u></b>	<b><u>9.400.999</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.278.034</u></b>	<b><u>36.869.804</u></b>
<b>3</b>	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	27.268.805	27.468.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.218.822	1.218.822
	<b>200.000</b>	<b>28.487.627</b>	<b>28.687.627</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	450.249	489.947
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
	<b><u>410.249</u></b>	<b><u>449.947</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>240.000</u>	<u>280.000</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>13.779.525</u>	<u>245.634</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.380.835</u>	<u>-9.702</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 450 t.kr. (hovedstol 775 t.kr.), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 4.582 t.kr.		
Der er som sikkerhed for kreditfaciliteter hos selskabets bank forbindelser på i alt 9.800 t.kr. med samlet træk på faciliteterne pr. 30. juni 2023 på 2.359 t.kr., givet sikkerhed i bankindestående med 1.711 t.kr. og værdipapirer med regnskabsmæssig værdi 6.106 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
